

T.C.
MALTEPE ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARI

2017-2018 GÜZ YARIYILI ONLINE ÖN KAYITLARI

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA BAŞVURU KOŞULLARI

Yüksek lisans programına başvuracak adaylarda aşağıdaki koşullar aranır:

Lisans Diplomasına sahip olmak. Mezuniyet aşamasında olan adaylar yüksek lisans programının başlama tarihine kadar diploma veya geçici mezuniyet belgelerini teslim etmek kaydıyla başvuruda bulunabilirler. Yabancı ülkelerdeki lisans programını bitirmiş adayların Yükseköğretim Kurulundan alacakları denklik belgesine de sahip olmaları gerekir.

Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavının (ALES) sağlıklı puan türünden en az **55** standart tam puan almış olmak. ALES **55** standart puanı Senatoca yükseltilebilir. Uluslararası geçerliliği olan Lisansüstü Giriş Sınavları belgesine sahip olan adayların puanları, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen eşdeğer puan tablosu esas alınarak hesaplanır.

Adaylar programlara özel öğrenici olarak başvuruda bulunabilirler.

Programlara alan dışından başvuruda bulunan adaylar Anabilim Dalı Başkanlığınca uygun görülecek en fazla 2 adet dersi bilimsel hazırlık dersi olarak alabilirler.

YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI

CERRAHİ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ ANABİLİM DALI

Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (Tezli)

ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ ANABİLİM DALI

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği (Tezli-Tezsiz)

KLİNİK EMBRİYOLOJİ ANABİLİM DALI

Klinik Embriyoloji (Tezli)

Kayıt Evrakları için tıklayınız.

Öğrenim Ücretleri için tıklayınız.

Ön Kayıt İçin tıklayınız.

Önemli Notlar:

- Başvurunuz en kısa sürede değerlendirilip olumlu ya da olumsuz geri bildirim yapılacaktır. Adaylar mesaj ve e-posta yoluyla bilgilendirilecektir.
- Sorunsuz kayıt için Mozilla Firefox programını kullanmanızı öneririz.

E ns titü S e k re ter l i ği : 0216 626 10 50 / 2593 - Faks: 0216 626 11 23

E-posta: saglik@maltepe.edu.tr,

Adres: T.C. Maltepe Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Enstitüsü
Marmara Eğitim Köyü, Kültür Merkezi, 1.kat 34857 Maltepe-İSTANBUL